
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
14 10 7 38 5 12

26

╳

8
17

1
9
23

2
10
26

3
12

5
13

7
15

Auszeit

15:19
23:24

Ende
13:23 B  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte
11 6 10 1 9 7

24

3
11
22

5
13
24

6
14

7
16

9
17

10
19

Auszeit

22:21
24:25

S
A
T
Z

2

Start
13:26 B  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte
11 6 10 1 9 7

25

╳

11
1
14

2
18

5
19

6
24

7
25

Auszeit

24:20

Ende
13:48 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
10 7 38 5 12 14

20

0
10

1
12

3
14

5
16

7
20

9 Auszeit

9:11
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:51 B  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte
11 6 10 1 9 7

8

╳ 2 4 7 8 Auszeit

Ende
14:02 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
10 7 38 5 12 14

8

0
7

2
8

3 4 5 6 Auszeit

3:7
6:11

Wechsel
8:4 B  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte
11 6 10 1 9 7

15

╳

11
 
13

 
15

  9 Auszeit

Qualifikationsrunde A wU20
gemischt

B  Verberger TV vs. TSC Gievenbeck A
Spiel 2 21.01.2023 13:00 Uhr

Sporthalle SC Münster 08
48145 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Verberger TV 8/14
1 Buhl, Shirley X
2 Richter, Lea
6 Bilican, Ela X
7 Terlinden, Lena X
9 Möbest, Finja X

10 Klindt, Marie X
11 Buhl, Stella X
13 Adler, Laura X
B  Libero

13 Adler, Laura X
B  Offizielle
T Terlinden, Stefan E

C

A  TSC Gievenb… 10/14
5 Güttler, Nele X
7 Goos, Pia X

10 Gockel, Maja X
12 Voß, Lucy Anina X
14 Holthues, Ylva X
28 Saric, Victoria
38 Kemper, Mia X
40 Mittring, Liska
64 Vennemann, Ira X
88 Mittring, Mayra
A  Libero

64 Vennemann, Ira X
88 Mittring, Mayra
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Verberger TV TSC Gievenb… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 23 26 1 0 2
1 0 1 25 2 22 20 0 0 2
0 0 1 15 3 11 8 0 0 2
3 0 2 64 56 54 1 0 6
Start: 13:00 Ende: 14:02 Dauer: 1:02

Sieger: Verberger TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ohrendorf, Simon 1
2 Wu, Lingen 2

Schreiber 3
Schr. Kirchner, Nele 4

Assist. Rosenfeld, Simone

Dokument erstellt: 21.01.2023 14:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


