

Qualifikationsrunde A wU20

gemischt

B Verberger TV vs. TSC Gievenbeck A Spiel 2

21.01.2023 13:00 Uhr

Sporthalle SC Münster 08 48145 Münster



			S	St 13	art :00	A	TSC 0	Sieven	b	R		de :23	В) Verb	erger	TV	s
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	٧	VI	Punkte
l,	Sta	A	14	10	7	38	5	12		11	6	10	1	9	7	24	
Ĭ	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							26							24
Aufstellung		Spielstand	Z														
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	1	2	3	5	7	Auszeit	3		6	7		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	ช 17	9 23	10 26	12	13	15	15:19 23:24	11 22	13 24)	14	16	Τ/	19	22:21 24:25

S		art :26	В) Verb	erger ⁻	ΓV	R	En 13:		A	TSC C	Sieven	b	S
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	6	10	1	9	7		10	7	38	5	12	14	
Т							25							20
Z														
2	X	1		5	6	7		0	1		5		9	Auszeit
_	11	14	18	19	24	25)	24:20	10	12	14	16	20)		9:11 12:18

				S	Sta 13:	art :51	В) Verb	erger ⁻	ΓV	R		ide :02	A	TSC (Sieven	b	s		hsel :4	В) Verb	erger [·]	τv	R
	Aı	ufschlagfo	lge	Λ	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	II	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellu	ıng .	4	11	6	10	1	9	7		10	7	38	5	12	14		11	6	10	1	9	7	4 -
stellung		Spieler	rnr.								8							8							15
ufste	Auswechsel- spieler	Cuislata		Z																					
Ā	·	Spielsta	ana																						
		1. 5.		2	X	2	4	7	8		Auszeit	0	20	3	4	5	6	Auszeit		10	4 -			9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	,	3								7	3					3:7 6:11	11	13	15				

	B	Verberger TV	8/14	A	TSC Gievenb	10/14
	1	Buhl, Shirley	Х	5	Güttler, Nele	Х
	2	Richter, Lea		7	Goos, Pia	Х
	6	Bilican, Ela	Х	10	Gockel, Maja	Х
	7	Terlinden, Lena	Х	12	© Voß, Lucy Anina	Х
	9	© Möbest, Finja	Х	14	Holthues, Ylva	Х
	10	Klindt, Marie	Х	28	Saric, Victoria	
	11	Buhl, Stella	Х	38	Kemper, Mia	Х
	13	Adler, Laura	Х	40	Mittring, Liska	
	(B)	Libero		64	Vennemann, Ira	Х
	13	Adler, Laura	Х	88	Mittring, Mayra	
1	(B)	Offizielle		A	Libero	
1	\vdash	Terlinden, Stefan	TΕ	64	Vennemann, Ira	Х
1		,		88	Mittring, Mayra	
1				(A)	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	
]		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ohrendorf, Simon	1					
2	Wu, Lingen	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Kirchner, Nele	4					
Assist.	Rosenfeld, Simone						

	Ergebnisse												
B Verberger TV TSC Gievenb (A													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	24	1	23	26	1	0	2				
1	0	1	25	2	22	20	0	0	2				
0	0	1	15	3	11	8	0	0	2				
3	0	2	64		56	54	1	0	6				
	Start: 13:00 Ende: 14:02 Dauer: 1:02												
Sie	ge	r: \	/erbe	erger T	V				2:1				

Dokument erstellt: 21.01.2023 14:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de